
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 225 
 

18 октомври 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 18 

октомври 2011 г., писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-60/ 

12.11.2011 г. 

Писмото е свързано с прекратяване на издаденото на ЕТ НОВ ЦЕНТЪР – ТОНЧО 

БЕБОВ разрешение № 00403/03.06.2008 г. за ползване на индивидуално определен 

ограничен ресурс – радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения 

чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на 

радиосигнали на територията на град Несебър. От Община Варна Комисията е получила 

(вх. на КРС № 12-01-2937/22.08.2011 ) заверено копие на акт за смърт на Тончо Бебов – 

управител на предприятието ЕТ НОВ ЦЕНТЪР – ТОНЧО БЕБОВ, ЕИК 831531213.  

Съгласно нормата на чл. 118, ал. 1 от ЗЕС, ако някой от наследниците заяви 

писмено пред КРС ползването на индивидуално определен ограничен ресурс, за който е 

било издадено разрешение, в срок до 1 месец след смъртта на физическото лице, 

ограниченият ресурс не се смята за свободен. Към настоящия момент никой от 

наследниците не е заявил писмено пред КРС ползването на индивидуално определения 

ограничен ресурс, за който е било издадено разрешението.  

Съветът за електронни медии, като взе предвид разпоредбата на чл. 30, т. 12 от 

Закона за електронните съобщения, съгласно която разрешения за осъществяване на 

електронни съобщения чрез налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за 

наземно аналогово радиоразпръскване се прекратяват след решение на Съвета за 

електронни медии,  счита, че не са налице пречки да даде съгласието си за прекратяване 

на посоченото по-горе разрешение № 00403/03.06.2008 г. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ПРЕКРАТИ разрешение № 

00403/03.06.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на територията на гр. 

Несебър, издадено на ЕТ НОВ ЦЕНТЪР – ТОНЧО БЕБОВ, ЕИК 831531213. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ       


